
1  

  

KUPNÍ SMLOUVA  

   

Smluvní strany:  

  

název:     GASTRONOMIK KV s. r. o.    

IČ:      29099528    

sídlo:     Nové Sedlo 528, 357 34 Nové Sedlo zapsaná:  ve veřejném rejstříku vedeným 

Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 24689 zastoupená: Ing. Miroslavem Reichem, 

jednatelem  

(dále jen jako „ Prodávající“)  

   

a  

   

název:     Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o.   

                               

IČ:      69979821    

sídlo:     Perninská 975, 362 21 Nejdek zapsaná:  ve veřejném rejstříku vedeným Krajským 

soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 542 zastoupená: Olgou Pištejovou, DiS., ředitelkou  

  

(dále jen jako „ Kupující“)  

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  

   

KUPNÍ SMLOUVU   
(dále jen „Smlouva“)  

  

 I.    

Předmět Smlouvy  

  

Předmětem této smlouvy je závazek na straně Prodávajícího odevzdat Kupujícímu předmět koupě s 

veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v Poptávkovém řízení „Nové spotřebiče do kuchyně v 

rámci modernizace – sporák a myčka“ a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu 

koupě a závazek na straně Kupujícího tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit 

za něj prodávajícímu kupní cenu.  

  

Předmětem koupě je technologie kuchyně určená pro Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče 

podrobně specifikované v nabídkové ceně ze dne 19.7.2024, která je přílohou č. 1 nedílnou součástí této 

smlouvy (dále jen „Gastro vybavení“).  

  

Prodávající se zavazuje odevzdat gastro vybavení v místě určeném touto smlouvou ve funkční podobě, 

tj. včetně jeho montáže, napojení na rozvodné sítě a revize připojení na adrese v objektu kuchyně 

Perninská 975, 362 21 Nejdek  

Řádnou přípravu přípojných bodů pro montáž Gastro vybavení zajistí Kupující.  

 II.    



2  

  

Kupní cena a způsob úhrady  

   

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena bude činit částku ve výši 150.265,00 + DPH 21% 

ve výši 31.555,65, tj. celkem 181 820,65 Kč (dále jen „Kupní cena“).   

  

Sporák 65.400,00 + 13.734,00, celkem s DPH   79.134,00 Kč  

Myčka  84.865,00 + 17.821,65, celkem s DPH 102.686,65 Kč  

  

Kupní cena je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, neměnná a nejvýše přípustná, která 

zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena zahrnuje 

celý předmět koupě uvedený v této Smlouvě a v příloze č. 1. Kupní cena nezahrnuje produkty, služby, 

či jiné výkony, které nejsou výslovně uvedené ve Smlouvě či jejich přílohách.  

  

Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího (č.ú. 43-7036470217/0100, vedený u Komerční banky 

a.s), a to na základě řádně vystavené konečné faktury, se splatností 14 dnů od dodání kompletního gastro 

vybavení dle této Smlouvy. Dodání předmětu koupě bude potvrzeno na dodacím listě či v předávacím 

protokolu.  

  

Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 NOZ vyhrazuje k Předmětu koupě vlastnické právo, a to až do 

okamžiku úplného zaplacení Kupní ceny. Kupující se tak stane vlastníkem Předmětu koupě až 

okamžikem úplného zaplacení Kupní ceny.   

  

Kupující je oprávněn užívat Gastro vybavení bez omezení před zaplacením Kupní ceny jen po dobu, 

kdy není v prodlení s uhrazením Kupní ceny. Pro stanovení prodlení je rozhodné datum splatnosti na 

konečné faktuře vystavené Prodávajícím.  

 III.    

Doba a místo plnění  

  

Veškeré gastro vybavení dle Smlouvy bude dodáno na adresu: Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, p.o., Perninská 975, 362 21 Nejdek. Prodávající dodá gastro vybavení dle Smlouvy 

nejpozději do 10 týdnů ode dne podpisu smluvních stran.  

  

 IV.    

   Odpovědnost za vady a sankce  

  

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet 

dnem řádného předání Gastro vybavení. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost 

předmětu smlouvy.  

Uvedená záruka se vztahuje na vady vzniklé při provozu zařízení v souladu s návodem k použití. 

Nevztahuje se na závady způsobené nesprávnou manipulací, tj. manipulací v rozporu s návodem k 

obsluze nebo použitím výrobku k jinému účelu, než je určen, popř. na vady způsobené mechanickým 

poškozením a poškození nesprávným používáním či neodbornou montáží. Záruka se nevztahuje na 

součásti rychlého opotřebení spotřebního charakteru, na gumová těsnění, skla, hadičky, plastové díly, 

žárovky, doutnavky, kontrolky apod.  

V rámci záruční doby a uvedeného rozsahu záruky se Prodávající zavazuje provést bezplatně opravu či 

výměnu vadného dílu.  



3  

  

Záruku je nutné uplatnit písemně u Prodávajícího, a to včetně co nejpřesnějšího popisu reklamované 

závady. Písemná forma je zachována i v případě zaslání elektronické zprávy na email: 

servis@gastronomikkv.cz.  

  

Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% Kupní ceny za každý započatý den prodlení 

s dodáním předmětu koupě dle čl. III této Smlouvy.  

  

Kupující je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% Kupní ceny za každý započatý den prodlení s 

uhrazením Kupní ceny dle čl. II této Smlouvy.  

  

V.  

Závěrečná ustanovení  

   

Smlouva nabývá platnost po jejím podpisu smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění v Registru 

smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen 

se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RS“).  

  

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

  

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

  

Příloha: Nabídková cena ze dne 19.7.2024  

  

   

V Novém Sedle dne: 6.8.2024                                       V Nejdku dne: 6.8.2024  

   

  

  

  

........................................                                                    ……………………………..                      

             

Ing. Miroslav Reich, jednatel                                            Olga Pištejová, DiS., ředitelka  

    

  

  

  


